证券代码：600555      股票简称：*ST海创        公告编号：临2020-030

900955                *ST海创B

海航创新股份有限公司

关于恢复九龙山旅游度假景区门票收取的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海航创新股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年5月15日获悉，公司

子公司浙江九龙山开发有限公司（以下简称“开发公司”）于2020年5月15日发

布《关于恢复九龙山旅游度假景区门票收取的公告》，主要内容如下：

“为规范九龙山旅游度假区内旅游秩序，整合区内旅游资源，实现度假区可

持续发展，九龙山旅游度假区自 2020 年 6 月 1 日起恢复门票收费。具体公告如

下：

一、度假区开放时间：每日 9:00-21:00（19:00停止售票）。

二、度假区门票价格：40元/人次。

三、停车费收费标准：小型车（7 座以内）10 元；中型车（7 座以上 19 座

以内）20 元；大型车（19座以上）30元。

四、门票优惠政策：平湖本地居民持身份证、学生（全日制本科及以下学历）

凭学生证、身高 1.2-1.5 米儿童享受门票半价优惠。现役军人、残疾人、70 周

岁以上老人、身高 1.2 米以下儿童享受免门票优惠。

五、购票渠道：九龙山旅游度假区微信公众号网上预约购票或度假区东西大

门售票处现场购票。

六、外蒲山通天桥门票价格待恢复开放后另行通知。

七、以上通告由浙江九龙山开发有限公司负责解释。

咨询电话：0573-85591222。”

敬请投资者注意投资风险。

特此公告

海航创新股份有限公司董事会

二〇二〇年五月十六日